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レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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２２２２....男子男子男子男子 200m200m200m200m フライングタイムトライアル（フライングタイムトライアル（フライングタイムトライアル（フライングタイムトライアル（TRSTRSTRSTRS＃＃＃＃3333））））    結果結果結果結果    

    

Rank # No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No. Time

1 26 127 松 本　貴 治 MATSUMOTO, Takaharu朝日大学 愛　媛 38MU0900552 10.920 65.93

2 27 44 植 原　琢 也 UEHARA, Takuya 法政大学 埼　玉 11MU1000767 10.973 65.62

3 12 48 森 本　尊 也 MORIMOTO, Takaya 明治大学 高　知 39MU1000844 11.090 64.92

4 23 47 橋 本　瑠 偉 HASHIMOTO, Rui 明治大学 佐　賀 41MJ1000734 11.189 64.35

5 22 124 上遠野 拓 馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234 11.289 63.78

6 11 39 山 本　修 平 YAMOTO, Syuhei 日本大学 東　京 13MU1101284 11.297 63.73

7 17 49 曽 我　圭 佑 SOGA, Keisuke 明治大学 熊　本 43MU1001178 11.312 63.65

8 8 125 中 野　雄 喜 NAKANO, Yuki 朝日大学 京　都 26MU0900566 11.321 63.60

9 25 41 坂 井　 　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748 11.333 63.53

10 14 68 深 沢 　　拓 FUKASAWA, Taku 日本体育大学 山　梨 15MJ1001030 11.353 63.42

11 21 5 藤 根　俊 貴 FUJINE, Toshiki 順天堂大学 岩　手 03MJ1000573 11.431 62.99

12 10 6 小 菅　裕 麻 KOSUGE, Yuma 順天堂大学 山　梨 15MU1100585 11.590 62.12

13 6 51 森　　 浩 輔 MORI, Kosuke 早稲田大学 神奈川 14MU0901042 11.646 61.82

14 9 46 板 倉　玄 京 ITAKURA,  Genki 明治大学 千　葉 12MJ1101498 11.697 61.55

15 16 18 濱 田　直 之 HAMADA, Naoyuki 中央大学 兵　庫 28MU1100806 11.728 61.39

16 15 117 森　 　成 良 MORI, Seira 環太平洋大学 香　川 36MU1101299 11.821 60.91

17 24 52 後 藤　 　悠 GOTO, Yu 早稲田大学 岩　手 03MU1100917 11.905 60.48

18 19 72 加  藤　 　樹 KATO, Itsuki 日本体育大学 大　分 44MJ1100831 11.969 60.16

19 18 140 小  山　兼  司 KOYAMA, Kenji 朝日大学 福　岡 40MJ1100896 12.031 59.85

20 13 132 佐々木  将  哉 SASAKI, Masaya 朝日大学 宮　城 04MU1001096 12.032 59.84

21 5 58 川  上　俊  太 KAWAKAMI, Shunta 東海大学 東　京 13MU1101052 12.387 58.13

22 2 112 住  谷　拓  夢 SUMITANI, Takumu 立命館大学 京　都 26MU1100724 12.556 57.34

23 3 119 水  谷  　　翼 MIZUTANI, Tsubasa 朝日大学 鹿児島 46MJ1100681 12.603 57.13

24 1 80 目  黒　貴  史 MEGURO, Takahumi 新潟大学 新　潟 16MU1300818 13.157 54.72

25 4 82 志  村　隼  人 SHIMURA, Hayato 新潟大学 新　潟 16MU1301699 14.239 50.57

26 7 4 西  藤　　  祐 SAITO, Yu 順天堂大学 山　口 35MU0900573 DNS

27 20 104 廣  瀬    翔  太 HIROSE, Shota 同志社大学 京　都 26MU1201024 DNS

km/h

    
№124 上遠野選手（朝日大学）はスタートに遅れたため 3,000 円の罰金を科す 
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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３３３３....男子男子男子男子 4k4k4k4kmmmm インディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュート（（（（1111））））（（（（TRSTRSTRSTRS＃＃＃＃2222））））    結果結果結果結果    

    

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 18 B 3 吉 川　希 望 YOSHIKAWA, Kibou 順天堂大学 石　川 19MU0900877 4.48.787

2 21 H 61 松 本　耀 介 MATSUMOTO, Yosuke 日本体育大学 兵　庫 28MU0800661 4.50.693

3 15 H 136 浦 田　真 成 URATA, Masanari 朝日大学 岐　阜 24MＪ1101223 4.51.306

4 16 H 126 原 井　剣 也 HARAI, Kenya 朝日大学 福　岡 40MU0900102 4.52.143

5 21 B 95 谷 口　武 史 TANIGUCHI, Takeshi 京都産業大学 広　島 34MU0900520 4.52.563

6 17 B 106 中 西　健 児 NAKANISHI, Kenji 同志社大学 京　都 26MJ1301241 4.53.848

7 20 H 13 池 邊　 　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 4.54.598

8 19 H 34 狹 間　大 地 HAZAMA, Daichi 日本大学 和歌山 30MU1000431 4.56.190

9 12 B 131 木 下　怜 也 KINOSHITA, Reiya 朝日大学 宮　城 04MJ1001147 4.56.387

10 18 H 88 森　　 聖 貴 MORI, Kiyotaka 中京大学 滋　賀 25MU1000862 4.56.800

11 11 B 130 有 山　誠 昌 ARIYAMA, Takamasa 朝日大学 埼　玉 11MU1000761 4.57.737

12 8 B 123 松 本　尚 平 MATUMOTO.Syouhei 朝日大学 和歌山 30MJ1001270 4.58.177

13 16 B 97 中 井　路 雅 NAKAI, Michimasa 京都産業大学 滋　賀 25MU1000861 4.58.733

14 10 B 142 中 村　賢 人 NAKAMURA, Kento 朝日大学 熊　本 43MU1101160 4.59.392

15 14 H 114 宮 内　　 渉 MIYAUCHI, Wataru 環太平洋大学 愛　媛 38MU0900550 4.59.540

16 17 H 128 今 西　亮 太 IMANISHI, Ryota 朝日大学 奈　良 29MU1000604 5.01.250

17 12 H 69 山 川　 　遼 YAMAKAWA, Ryo 日本体育大学 埼　玉 11MU1000853 5.01.575

18 9 H 77 泰 川 恵多朗 YASUKAWA, Keitaro 新潟大学 新　潟 16MU1300815 5.02.108

19 7 H 138 梶　 　賢 志 KAJI, Satoshi 朝日大学 長　崎 42MJ1101387 5.02.216

20 10 H 64 大 橋 　　涼 OHASHI, Ryo 日本体育大学 埼　玉 11MU0900934 5.02.219

21 8 H 7 海老本 拓 也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 広　島 34MJ1000712 5.02.287

22 19 B 105 川 元　優 佑 KAWAMOTO, Yusuke 同志社大学 兵　庫 28MU1000651 5.04.581

23 11 H 16 畑　　 頌 聡 HATA, Tsugutosi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 5.04.892

24 13 H 11 北 見　 　涼 KITAMI, Ryo 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101261 5.05.613

25 4 B 76 富 川　雄 己 TOMIKAWA, Yuki 新潟大学 新　潟 16MU1101579 5.05.865

26 15 B 53 石 山　理 亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 神奈川 14MU0901039 5.09.518

27 6 H 141 佐々木 真 吾 SASAKI, Singo 朝日大学 栃　木 09MU1100752 5.09.632

28 20 B 84 長 尾　康 平 NAGAO, Kouhei 中京大学 愛　知 22MU0801190 5.10.522

29 3 B 111 北 野　龍 人 KITANO, Ryuto 立命館大学 富　山 18MJ1100996 5.12.112

30 6 B 110 長 南　慶 生 CHONAN, Keiki 立命館大学 京　都 26MU1001133 5.13.121

31 7 B 19 林　　     遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 5.14.546

32 9 B 139 鎌 足　拓 弥 KAMATARI, Takuya 朝日大学 岐　阜 24MU1101226 5.18.329

33 4 H 21 草 部　篤 司 KUSAKABE, Atsushi 東京大学 東　京 13MU1301505 5.19.949

34 3 H 57 冨 樫　尚 稀 TOGASHI, Naoki 東海大学 神奈川 14MU1101275 5.21.163

35 2 B 74 関 谷　勇 人 SEKIYA, Yuto 新潟大学 新　潟 16ME1101318 5.21.466

36 5 H 22 大鋸本 達 郎 OGAMOTO, Taturo  東京大学 神奈川 申請中 5.22.961

37 13 B 85 窪　　     翼 KUBO, Tubasa 中京大学 奈　良 29MU0900752 5.25.772

38 2 H 20 中 野　将 吾 NAKANO, Shogo 東京大学 東　京 13MU1301501 5.28.298

39 5 B 92 松 清　秀 雄 MATSUKIYO, Hideo 京都大学 京　都 26MU1201428 5.33.517

40 1 H 59 三 井 　　至 MITSUI, Itaru 東海大学 神奈川 14ME1101648 6.00.113

- 14 B 83 阿 曽　圭 佑 ASO, Keisuke 中京大学 三　重 23MU0801739
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

3

４４４４....男子男子男子男子チーム・スプリントチーム・スプリントチーム・スプリントチーム・スプリント（（（（TRSTRSTRSTRS＃＃＃＃2222））））    結果結果結果結果    

 

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federation

R-No.

46 板 倉　玄 京 ITAKURA,  Genki 千　葉 12MJ1101498

47 橋 本　瑠 偉 HASHIMOTO, Rui 佐　賀 41MJ1000734

49 曽 我　圭 佑 SOGA, Keisuke 熊　本 43MU1001178

25 安 里　優 太 ASATO, Yuta 沖　縄 47MU0800756

27 高 橋 　　築 TAKAHASHI, Kizuki 東　京 13MU0801060

33 緑 川　裕 也 MIDORIKAWA, Yuya 福　島 07MU1000990

124 上遠野 拓 馬 KATONO, Takuma 宮　城 04MU0901234

125 中 野　雄 喜 NAKANO, Yuki 京　都 26MU0900566

127 松 本　貴 治 MATSUMOTO, Takaharu 愛　媛 38MU0900552

3 吉 川　希 望 YOSHIKAWA, Kibou 石　川 19MU0900877

5 藤 根　俊 貴 FUJINE, Toshiki 岩　手 03MJ1000573

9 飯 塚　竜 也 IIZUKA, Ryuya 山　梨 15MU1101157

63 山 内　厚 二 YAMAUCHI, Koji 埼　玉 11MU0801387

68 深 沢 　　拓 FUKASAWA, Taku 山　梨 15MJ1001030

72 加 藤　 　樹 KATO, Itsuki 大　分 44MJ1100831

121 沼 田　明 久 NUMATA, Akihisa 山　梨 15MU0800986

137 小 原　佑 太 OBARA, Yuta 青　森 02MＪ1100792 

140 小 山　兼 司 KOYAMA, Kenji 福　岡 40MJ1100896

12 楠 田　宗 春 KUSUDA, Muneharu 神奈川 14MU1201383

14 小 野 健太郎 ONO, Kentaro 神奈川 14MJ1301192

16 畑　　 頌 聡 HATA, Tsugutosi 神奈川 14MJ1101756

96 戸 祭　裕 介 TOMATSURI, Yusuke 京　都 26MU1200734

101 増 田　拓 貴 MASUDA, Hiroki 大　阪 27MJ1101209

102 佐 藤　大 我 SAITO, Taiga 兵　庫 28MU1100801

6 小 菅　裕 麻 KOSUGE, Yuma 山　梨 15MU1100585

8 渡 辺　直 哉 WATANABE, Naoya 埼　玉 11MU1100934

10 南　  進大朗 MINAMI, Sintaro 奈　良 29MU1100877

86 高 橋　飛 鳥 TAKAHASI, Asuka 兵　庫 28MU0901323

88 森　　 聖 貴 MORI, Kiyotaka 滋　賀 25MU1000862

89 大 谷　幸 矢 OTANI, Yukiya 熊　本 43MJ1001792

56 平 尾　幸 秀 HIRAO, Yukihide 神奈川 14MU1301539

57 冨 樫　尚 稀 TOGASHI, Naoki 神奈川 14MU1101275

58 川 上　俊 太 KAWAKAMI, Shunta 東　京 13MU1101052

53 石 山　理 亮 ISHIYAMA, Michiaki 神奈川 14MU0901039

54 曽 我　隼 秀 SOGA, Hayahide 神奈川 14MU1000126

55 尾 坂　爽 太 OZAKA, Sota 神奈川 14MU1400843

103 坂 井　 　篤 SAKAI, Atsushi 京　都 26MU1101253

104 廣 瀬   翔 太 HIROSE, Shota 京　都 26MU1201024

105 川 元　優 佑 KAWAMOTO, Yusuke 兵　庫 28MU1000651
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第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.4 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

4

７７７７....女子女子女子女子 200m200m200m200m フライングタイムトライアルフライングタイムトライアルフライングタイムトライアルフライングタイムトライアル（（（（修善寺カップ女子修善寺カップ女子修善寺カップ女子修善寺カップ女子））））    結果結果結果結果    

    

Rank # No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No. Time

1 9 308 齋 藤　  　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 12.598 57.15

2 1 314 梶 原　悠 未 KAZIHARA, Yumi 筑波大学附属坂戸高等学校 埼　玉 11FJ1301061 13.104 54.95

3 10 311 江 藤  里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学 大　分 44FU1000807 13.173 54.66

4 2 301 清 水　知 美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青   森 02FM1400678 13.257 54.31

5 3 304 春 原　美 季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021 13.369 53.86

6 7 302 樋 口　晴 香 HIGUCHI, Haruka 順天堂大学 福　島 07FU0800898 13.483 53.40

7 5 307 中 嶋　綺 砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FU1001059 13.668 52.68

8 8 306 合 田  祐美子 GODA, Yumiko 早稲田大学 岡　山 33FU0900635 13.869 51.91

9 11 312 中 村　友 香 NAKAMURA, Yuka 鹿屋体育大学 奈　良 29FU0900754 13.965 51.56

10 6 310 宮 田　菜 摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 14.004 51.41

11 4 309 谷　   伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FJ1100743 14.292 50.38

km/h

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    



第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.5 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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８８８８....男子男子男子男子 4k4k4k4kmmmm インディヴィデュアル・パーシュート（インディヴィデュアル・パーシュート（インディヴィデュアル・パーシュート（インディヴィデュアル・パーシュート（2222））））（（（（TRSTRSTRSTRS＃＃＃＃2222））））    結果結果結果結果    

    

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 28 H 135 渡 邊 翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 岐　阜 24MU1000950 4.35.174

2 26 B 42 新 村 　　穣 SHINMURA, Minori 法政大学 神奈川 14MU0901201 4.39.869

3 25 H 129 金 田　聡 士 KANEDA, Satoshi 朝日大学 鳥　取 31MU1001114 4.42.394

4 27 B 66 小 林　泰 正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 群　馬 10MU1000642 4.42.936

5 27 H 37 森 口　寛 己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 和歌山 30MU1100396 4.44.613

6 22 H 50 佐々木 勇 輔 SASAKI, Yusuke 早稲田大学 埼　玉 11MU0800795 4.45.242

7 26 H 45 眞 砂　英 作 MASAGO, Eisaku 明治大学 香　川 36MU1100673 4.47.353

8 25 B 100 安 田　京 介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 4.48.732

9 23 H 30 吉 田　悠 人 YOSHIDA, Yuto 日本大学 栃　木 09MU1001560 4.50.648

10 22 B 99 樋 口　峻 明 HIGUCHI, Takaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 4.52.529

11 24 H 60 河 内　一 晟 KOCHI, Issei 日本体育大学 広　島 34MU0800871 4.54.332

12 28 B 38 岡 本　 　隼 OKAMOTO, Hayato 日本大学 和歌山 30MU0901309 4.55.728

13 23 B 8 渡 辺　直 哉 WATANABE, Naoya 順天堂大学 埼　玉 11MU1100934 4.57.286

14 24 B 108 廣 瀬　元 輝 HIROSE, Haruki 立命館大学 福　井 20MU0901268 4.57.394

51.45

Km/h

52.33
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50.11

50.99

50.89
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48.42

49.54
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48.92
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第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.6 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

6

9999....タンデムタンデムタンデムタンデム 250m250m250m250m フライングタイムトライアルフライングタイムトライアルフライングタイムトライアルフライングタイムトライアル（（（（TRSTRSTRSTRS＃＃＃＃2222））））    結果結果結果結果    

    

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
 Local
 Federation

R-No.

118 市 原　和 希 ICHIHARA, Kazuki 岐　阜 24MU0800702

137 小 原　佑 太 OBARA, Yuta 青　森 02MＪ1100792 

48 森 本　尊 也 MORIMOTO, Takaya 高　知 39MU1000844

49 曽 我　圭 佑 SOGA, Keisuke 熊　本 43MU1001178

42 新 村 　　穣 SHINMURA, Minori 神奈川 14MU0901201

43 寺 崎　浩 平 TERASAKI, Kohei 福　井 20MU0900707

33 緑 川　裕 也 MIDORIKAWA, Yuya 福　島 07MU1000990

35 磯 川　勝 裕 ISOKAWA, Katsuhiro 東　京 13MU1000924

119 水 谷 　　翼 MIZUTANI, Tsubasa 鹿児島 46MJ1100681

121 沼 田　明 久 NUMATA, Akihisa 山　梨 15MU0800986

65 風 間　涼 帆 KAZAMA, Ryoho 福　島 07MU1001173

70 大 木　拓 斗 OKI, Takuto 福　島 07MJ1101033

1 村 上　哲 也 MURAKAMI, Tetsuya 香　川 36MU0801339

2 菊 地　啓 汰 KIKUCHI, Keita 岩　手 03MU0801145

85 窪　　     翼 KUBO, Tubasa 奈　良 29MU0900752

86 高 橋　飛 鳥 TAKAHASI, Asuka 兵　庫 28MU0901323

20 中 野　将 吾 NAKANO, Shogo 東　京 13MU1301501

21 草 部　篤 司 KUSAKABE, Atsushi 東　京 13MU1301505

9 飯 塚　竜 也 IIZUKA, Ryuya 山　梨 15MU1101157

10 南　  進大朗 MINAMI, Sintaro 奈　良 29MU1100877

89 大 谷　幸 矢 OTANI, Yukiya 熊　本 43MJ1001792

90 西 原　祐 太 NISHIHARA, Yuta 熊　本 43MJ1101162

56.76

53.82

1

2

3

9

11

6

8

朝日大学B

日本体育大学

-

4

5

6

7

中京大学B

5

13.536

8

9

10

7

1

順天堂大学B

4

10 順天堂大学A

2

3

61.8214.558

15.855

16.722

朝日大学A

明治大学

法政大学

日本大学

中京大学A

東京大学

Time

67.97

66.96

Km/h 

13.440

13.241

66.49

65.68

65.18

13.702

63.36

62.59

13.808

14.204

14.380

DNS

    
＊ 朝日大学 A チーム、明治大学チーム、法政大学チームの記録は日本学生新記録 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.7 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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１０１０１０１０.500m.500m.500m.500m タイムトライアルタイムトライアルタイムトライアルタイムトライアル（（（（修善寺カップ女子修善寺カップ女子修善寺カップ女子修善寺カップ女子））））    結果結果結果結果    

 

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 9 308 齋 藤　 　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 37.508 47.99

2 1 314 梶 原　悠 未 KAZIHARA, Yumi 筑波大学附属坂戸高等学校 埼　玉 11FJ1301061 38.883 46.29

3 10 311 江 藤 里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学 大　分 44FU1000807 39.769 45.26

4 4 304 春 原　美 季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021 39.876 45.14

5 6 303 神 庭　睦 実 KANBA, Mutsumi 順天堂大学 鳥　取 31FU0900674 40.063 44.93

6 8 302 樋 口　晴 香 HIGUCHI, Haruka 順天堂大学 福　島 07FU0800898 40.249 44.72

7 2 310 宮 田　菜 摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 40.709 44.22

8 3 301 清 水　知 美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青  森 02FM1400678 41.238 43.65

9 5 307 中 嶋　綺 砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FU1001059 41.994 42.86

10 11 306 合 田 祐美子 GODA, Yumiko 早稲田大学 岡　山 33FU0900635 42.255 42.60

11 7 309 谷　  伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FJ1100743 42.472 42.38

12 12 312 中 村　友 香 NAKAMURA, Yuka 鹿屋体育大学 奈　良 29FU0900754 43.018 41.84

Km/h 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.8 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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１１１１１１１１.1km.1km.1km.1km タイムトライアルタイムトライアルタイムトライアルタイムトライアル（（（（TRSTRSTRSTRS＃＃＃＃2222））））    結果結果結果結果    

    

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 27H 133 相 馬　義 宗 SOMA, Yoshimune 朝日大学 岐　阜 24MU1000943 1'04.684 55.66

2 26H 43 寺 崎　浩 平 TERASAKI, Kohei 法政大学 福　井 20MU0900707 1'05.226 55.19
3 28H 24 久保田 元 気 KUBOTA, Genki 日本大学 福　島 07MU0800904 1'05.260 55.16

4 28B 63 山 内　厚 二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 埼　玉 11MU0801387 1'05.870 54.65

5 26B 27 高 橋 　　築 TAKAHASHI, Kizuki 日本大学 東　京 13MU0801060 1'06.728 53.95

6 27B 17 宮 本　隼 輔 MIYAMOTO, Syunsuke 中央大学 山　口 35MU1000838 1'07.523 53.32
7 24B 118 市 原　和 希 ICHIHARA, Kazuki 朝日大学 岐　阜 24MU0800702 1'07.661 53.21

8 25B 122 矢 野　智 哉 YANO, Tomoya 朝日大学 岐　阜 24MU0800698 1'08.074 52.88

9 20B 25 安 里　優 太 ASATO, Yuta 日本大学 沖　縄 47MU0800756 1'08.247 52.75
10 18H 134 鳥 越　敬 太 TORIGOE, Keita 朝日大学 福　岡 40MU1000609 1'08.305 52.70

11 16H 137 小 原　佑 太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MＪ1100792 1'08.586 52.49

12 25H 33 緑 川　裕 也 MIDORIKAWA, Yuya 日本大学 福　島 07MU1000990 1'08.740 52.37

13 22H 29 白 濱　一 平 SHIRAHAMA, Kazuhira 日本大学 長　崎 42MU0901257 1'09.017 52.16
14 24H 103 坂 井　 　篤 SAKAI, Atsushi 同志社大学 京　都 26MU1101253 1'09.248 51.99

15 13H 65 風 間　涼 帆 KAZAMA, Ryoho 日本体育大学 福　島 07MU1001173 1'09.398 51.87

16 22B 101 増 田　拓 貴 MASUDA, Hiroki 京都産業大学 大　阪 27MJ1101209 1'09.559 51.75

17 20H 1 村 上　哲 也 MURAKAMI, Tetsuya 順天堂大学 香　川 36MU0801339 1'09.635 51.70
18 23B 121 沼 田　明 久 NUMATA, Akihisa 朝日大学 山　梨 15MU0800986 1'09.691 51.66

19 15H 70 大 木　拓 斗 OKI, Takuto 日本体育大学 福　島 07MJ1101033 1'09.711 51.64

20 15B 36 黒 滝　大 翔 KUROTAKI, Taisho 日本大学 福　島 07MJ1000987 1'09.819 51.56

21 14B 14 小 野 健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 1'09.836 51.55
22 16B 2 菊 地　啓 汰 KIKUCHI, Keita 順天堂大学 岩　手 03MU0801145 1'09.842 51.54

23 17B 107 河 賀　雄 大 KAGA, Yudai 立命館大学 広　島 34MU0800639 1'10.215 51.27

24 17H 40 野 﨑 祐一郎 NOZAKI, Yuichiro 日本大学 宮　崎 45MU1101361 1'10.511 51.06

25 12B 96 戸 祭　裕 介 TOMATSURI, Yusuke 京都産業大学 京　都 26MU1200734 1'10.628 50.97
26 19B 26 岡 田   隆 矢 OKADA, Ryuya 日本大学 茨　城 08MU1101016 1'11.022 50.69

27 14H 71 金 田 明一郎 KANEDA, Myoichiro 日本体育大学 東　京 13MU1100532 1'11.148 50.60

28 21H 115 吉 元 　　昴 YOSHIMOTO, Subaru 環太平洋大学 長　崎 42MU0901256 1'11.170 50.58
29 21B 120 加 藤　弘 樹 KATO, Hirok i 朝日大学 山　口 35MU0800998 1'11.195 50.57

30 11B 98 間 瀬　勇 毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 1'11.268 50.51

31 12H 9 飯 塚　竜 也 IIZUKA, Ryuya 順天堂大学 山　梨 15MU1101157 1'11.746 50.18

32 9H 102 佐 藤　大 我 SAITO, Taiga 京都産業大学 兵　庫 28MU1100801 1'11.792 50.14
33 10B 86 高 橋　飛 鳥 TAKAHASI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323 1'11.827 50.12

34 3B 56 平 尾　幸 秀 HIRAO, Yukihide 東海大学 神奈川 14MU1301539 1'12.523 49.64

35 10H 109 秋 山　真 一 AKIYAMA, Shinichi 立命館大学 滋　賀 25MU1301446 1'13.013 49.31

36 7H 87 小 玉　 　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 愛　知 22MU1000875 1'13.174 49.20
37 5B 15 早 川　智 司 HAYAKAWA, Satoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301182 1'13.948 48.68

38 6H 67 千 田　順 也 CHIDA, Junya 日本体育大学 青　森 02MU1000778 1'13.960 48.67

39 11H 73 佐々木 青 波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 東　京 13MU1100532 1'14.092 48.59

40 9B 90 西 原　祐 太 NISHIHARA, Yuta 中京大学 熊　本 43MJ1101162 1'15.016 47.99
41 4B 31 井 上　尚 大 INOUE, Naohiro 日本大学 東　京 13MU0901720 1'15.037 47.98

42 8B 91 福 島　健 太 FUKUSHIMA, Kenta 京都大学 京　都 26MU1101231 1'15.118 47.92

43 6B 12 楠 田　宗 春 KUSUDA, Muneharu 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201383 1'15.166 47.89

44 5H 78 森　　 秀 樹 MORI, Hideki 新潟大学 新　潟 16MU1301926 1'15.861 47.46
45 7B 113 石 橋 健三朗 ISHIBASHI, Kenzaburo 立命館大学 広　島 34MU1100564 1'15.891 47.44

46 8H 89 大 谷　幸 矢 OTANI, Yukiya 中京大学 熊　本 43MJ1001792 1'16.613 46.99

47 1B 81 鳥 羽　大 峻 TORIBA, Hirotaka 新潟大学 新　潟 16MU1301698 1'16.781 46.89
48 2H 94 森 田　和 也 MORITA, Kazuya 京都大学 京　都 26MU1301434 1'18.506 45.86

49 4H 93 徳 野　準 也 TOKUNO, Junya 京都大学 京　都 26MU1201427 1'19.154 45.48

50 3H 79 相 原　次 郎 AIHARA, Jiro 新潟大学 新　潟 16MU1300817 1'22.463 43.66

51 2B 10 南　  進大朗 MINAMI, Sintaro 順天堂大学 奈　良 29MU1100877 1'23.011 43.37
- 1H 55 尾 坂　爽 太 OZAKA, Sota 東海大学 神奈川 14MU1400843 DNS

- 13B 54 曽 我　隼 秀 SOGA, Hayahide 東海大学 神奈川 14MU1000126 DNS

- 18B 32 古 森　雄 飛 FURUMORI, Yuhi 日本大学 熊　本 43MU1001793 DNS

- 19H 62 甲 斐　将 裕 KAI, Masahiro 日本体育大学 神奈川 14MU1100725 DNS
- 23H 28 坂 本　佳 哉 SAKAMOTO, Keiya 日本大学 青　森 02MU0900864 DNS

Km/h 

    
＊ №133 相馬選手（朝日大学）の記録は日本学生新記録 
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Communiqué No.9 
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１２１２１２１２....女子女子女子女子 2km2km2km2km インディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュート（（（（修善寺カップ女子修善寺カップ女子修善寺カップ女子修善寺カップ女子））））    結果結果結果結果    

    

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 1 H 314 梶 原　悠 未 KAZIHARA, Yumi 筑波大学附属坂戸高等学校 埼　玉 11FJ1301061 2.36.633

Km/h

45.97
 

 
１３１３１３１３....女子女子女子女子 3km3km3km3km インディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュート（（（（修善寺カップ女子修善寺カップ女子修善寺カップ女子修善寺カップ女子））））    結果結果結果結果    

    

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 3 B 311 江 藤 里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学 大　分 44FU1000807 3.58.350

2 3 H 308 齋 藤　 　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 4.01.207

3 4 H 306 合 田 祐美子 GODA, Yumiko 早稲田大学 岡　山 33FU0900635 4.05.691

4 1 B 310 宮 田　菜 摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 4.08.657

5 4 B 312 中 村　友 香 NAKAMURA, Yuka 鹿屋体育大学 奈　良 29FU0900754 4.12.946

6 1 H 307 中 嶋　綺 砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FU1001059 4.14.763

7 2 H 301 清 水　知 美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青  森 02FM1400678 4.14.844

8 2 B 309 谷　  伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FJ1100743 4.16.573

42.38

Km/h

45.31

42.70

44.77

42.09

43.96

43.43

42.39

    
 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 
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Communiqué No.10 
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１４１４１４１４....男子男子男子男子 4km4km4km4km チームパーシュートチームパーシュートチームパーシュートチームパーシュート（（（（TRSTRSTRSTRS＃＃＃＃2222））））    結果結果結果結果    

    

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

122 矢 野　智 哉 YANO, Tomoya 岐　阜 24MU0800698

129 金 田　聡 士 KANEDA, Satoshi 鳥　取 31MU1001114

133 相 馬　義 宗 SOMA, Yoshimune 岐　阜 24MU1000943

135 渡 邊 翔太郎 WATANABE, Shotaro 岐　阜 24MU1000950

60 河 内　一 晟 KOCHI, Issei 広　島 34MU0800871

61 松 本　耀 介 MATSUMOTO, Yosuke 兵　庫 28MU0800661

66 小 林　泰 正 KOBAYASHI, Taisei 群　馬 10MU1000642

69 山 川　 　遼 YAMAKAWA, Ryo 埼　玉 11MU1000853

95 谷 口　武 史 TANIGUCHI, Takeshi 広　島 34MU0900520

98 間 瀬　勇 毅 MASE, Yuki 大　阪 27MU1001088

99 樋 口　峻 明 HIGUCHI, Takaki 神奈川 14MU1100580

100 安 田　京 介 YASUDA, Kyosuke 京　都 26MU1100628

24 久保田 元 気 KUBOTA, Genki 福　島 07MU0800904

30 吉 田　悠 人 YOSHIDA, Yuto 栃　木 09MU1001560

37 森 口　寛 己 MORIGUCHI, Hiroki 和歌山 30MU1100396

38 岡 本　 　隼 OKAMOTO, Hayato 和歌山 30MU0901309

118 市 原　和 希 ICHIHARA, Kazuki 岐　阜 24MU0800702

123 松 本　尚 平 MATUMOTO.Syouhei 和歌山 30MJ1001270

130 有 山　誠 昌 ARIYAMA, Takamasa 埼　玉 11MU1000761

131 木 下　怜 也 KINOSHITA, Reiya 宮　城 04MJ1001147

84 長 尾　康 平 NAGAO, Kouhei 愛　知 22MU0801190

85 窪　　     翼 KUBO, Tubasa 奈　良 29MU0900752

87 小 玉　 　凌 KODAMA, Ryo 愛　知 22MU1000875

88 森　　 聖 貴 MORI, Kiyotaka 滋　賀 25MU1000862

1 村 上　哲 也 MURAKAMI, Tetsuya 香　川 36MU0801339

2 菊 地　啓 汰 KIKUCHI, Keita 岩　手 03MU0801145

3 吉 川　希 望 YOSHIKAWA, Kibou 石　川 19MU0900877

8 渡 辺　直 哉 WATANABE, Naoya 埼　玉 11MU1100934

107 河 賀　雄 大 KAGA, Yudai 広　島 34MU0800639

108 廣 瀬　元 輝 HIROSE, Haruki 福　井 20MU0901268

110 長 南　慶 生 CHONAN, Keiki 京　都 26MU1001133

112 住 谷　拓 夢 SUMITANI, Takumu 京　都 26MU1100724

74 関 谷　勇 人 SEKIYA, Yuto 新　潟 16ME1101318

75 村 田　悠 人 MURATA, Yuto 新　潟 16MU1101316

76 富 川　雄 己 TOMIKAWA, Yuki 新　潟 16MU1101579

77 泰 川 恵多朗 YASUKAWA, Keitaro 新　潟 16MU1300815

91 福 島　健 太 FUKUSHIMA, Kenta 京　都 26MU1101231

92 松 清　秀 雄 MATSUKIYO, Hideo 京　都 26MU1201428

93 徳 野　準 也 TOKUNO, Junya 京　都 26MU1201427

94 森 田　和 也 MORITA, Kazuya 京　都 26MU1301434

3 H

7 H

日本大学

順天堂大学

4.38.251

朝日大学A

日本体育大学

京都産業大学

4.22.408

4.25.747

4.30.757

4.32.614

朝日大学B

中京大学 4.37.914

4.34.242

4.54.896

4.38.109

DNS

5

6

3

4

7

8 H

9 H

6 H

10 H

5 H

1

2

8 立命館大学

9 新潟大学

4 H

1 H

- 京都大学2 H
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

11

１５１５１５１５....女子ポイントレースクラス（女子ポイントレースクラス（女子ポイントレースクラス（女子ポイントレースクラス（10km10km10km10km））））（（（（修善寺カップ女子修善寺カップ女子修善寺カップ女子修善寺カップ女子））））    結果結果結果結果    
 

1st 10 9 10 9

36．ポイントレース (男子普及) 決勝　結果36．ポイントレース (男子普及) 決勝　結果36．ポイントレース (男子普及) 決勝　結果36．ポイントレース (男子普及) 決勝　結果 2nd 3 6 2 4

3rd 4 2 11 7

4th 2 11 3 10

5th 8 8 2

1 2 3 4 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

30 20 10 G DNF Pnt

1 314 梶 原　悠 未 KAZIHARA, Yumi 筑波大学附属坂戸高等学校埼　玉 11FJ1301061 9 5 5 1 10 30 1 1

2 311 江 藤 里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学 大　分 44FU1000807 10 5 5 1 11 11 4 2

3 303 神 庭　睦 実 KANBA, Mutsumi 順天堂大学 鳥　取 31FU0900674 2 1 2 3 6 6 5 3

4 306 合 田 祐美子 GODA, Yumiko 早稲田大学 岡　山 33FU0900635 4 2 3 5 5 2 4

5 304 春 原　美 季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021 3 3 1 4 4 10 5

6 312 中 村　友 香 NAKAMURA, Yuka 鹿屋体育大学 奈　良 29FU0900754 11 1 2 3 3 6 6

7 308 齋 藤　 　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 6 3 3 3 8 7

8 309 谷　  伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FJ1100743 7 2 2 2 3 8

9 310 宮 田　菜 摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 8 7 9

10 307 中 嶋　綺 砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FU1001059 5 9 10

- 301 清 水　知 美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青  森 02FM1400678 1 DNF - -

参考タイム
13'57"

Local

Federatio

n

R-No.Name of Team ＃Rank Name
Name

(Japanese)
No

 
№308 齋藤選手（日本体育大学）は 3 回目のポイントにおいてスプリンターレーン不保持により降格 
 

１６１６１６１６....男子ポイントレースクラス男子ポイントレースクラス男子ポイントレースクラス男子ポイントレースクラス 3333（（（（7.5km7.5km7.5km7.5km））））（（（（TRSTRSTRSTRS＃＃＃＃2222））））    結果結果結果結果    

    
1st 11 11 11

10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 10 10 10

3rd 6 4 4

4th 8 1 8

5th 2 8 1

1 2 3 DNS Total

20 10 G DNF Pnt

1 141 佐々木 真 吾 SASAKI, Singo 朝日大学 栃　木 09MU1100752 11 5 5 5 15 15 1 1 ＊

2 112 住 谷　拓 夢 SUMITANI, Takumu 立命館大学 京　都 26MU1100724 10 3 3 3 9 9 2 2

3 57 冨 樫　尚 稀 TOGASHI, Naoki 東海大学 神奈川 14MU1101275 4 2 2 4 4 3 3

4 81 鳥 羽　大 峻 TORIBA, Hirotaka 新潟大学 新　潟 16MU1301698 8 1 1 2 2 4 4

5 20 中 野　将 吾 NAKANO, Shogo 東京大学 東　京 13MU1301501 1 1 1 1 5 5

6 22 大鋸本 達 郎 OGAMOTO, Taturo  東京大学 神奈川 申請中 2 6 6

- 79 相 原　次 郎 AIHARA, Jiro 新潟大学 新　潟 16MU1300817 6 2 DNF 2 2 - -

- 78 森　　 秀 樹 MORI, Hideki 新潟大学 新　潟 16MU1301926 5 DNF - -

- 80 目 黒　貴 史 MEGURO, Takahumi 新潟大学 新　潟 16MU1300818 7 DNF - -

- 82 志 村　隼 人 SHIMURA, Hayato 新潟大学 新　潟 16MU1301699 9 DNF - -

- 55 尾 坂　爽 太 OZAKA, Sota 東海大学 神奈川 14MU1400843 3 DNS - -

Lap Pnt Fin Rank 昇格Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
9'50”

Local

Federation
R-No.Name of Team ＃

 
 
 
 
 
 
 
 
    



第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.12 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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１７１７１７１７....男子ポイント男子ポイント男子ポイント男子ポイントレースクラスレースクラスレースクラスレースクラス 2222（（（（10km10km10km10km））））（（（（TRSTRSTRSTRS＃＃＃＃2222））））    結果結果結果結果    

AAAA 組組組組    
1st 12 19 19 12

10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 1 12 18 9

3rd 15 13 9 18

4th 14 18 12 19

5th 4 14 15

1 2 3 4 DNS Total

30 20 10 G DNF Pnt

1 85 窪　　     翼 KUBO, Tubasa 中京大学 奈　良 29MU0900752 12 5 3 1 5 14 14 1 1

2 126 原 井　剣 也 HARAI, Kenya 朝日大学 福　岡 40MU0900102 19 5 5 1 11 11 4 2 ＊

3 123 松 本　尚 平 MATUMOTO.Syouhei 朝日大学 和歌山 30MJ1001270 18 1 3 2 6 6 3 3

4 64 大 橋 　　涼 OHASHI, Ryo 日本体育大学 埼　玉 11MU0900934 9 2 3 5 5 2 4

5 11 北 見　 　涼 KITAMI, Ryo 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101261 1 3 3 3 8 5

6 105 川 元　優 佑 KAWAMOTO, Yusuke 同志社大学 兵　庫 28MU1000651 15 2 2 2 5 6

7 90 西 原　祐 太 NISHIHARA, Yuta 中京大学 熊　本 43MJ1101162 13 2 2 2 7 7

8 99 樋 口　峻 明 HIGUCHI, Takaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 14 1 1 1 9 8

9 41 坂 井　 　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748 5 6 9

- 19 林　　     遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 2 DNF - -

- 31 井 上　尚 大 INOUE, Naohiro 日本大学 東　京 13MU0901720 3 DNF - -

- 34 狹 間　大 地 HAZAMA, Daichi 日本大学 和歌山 30MU1000431 4 DNF - -

- 52 後 藤　 　悠 GOTO, Yu 早稲田大学 岩　手 03MU1100917 6 DNF - -

- 58 川 上　俊 太 KAWAKAMI, Shunta 東海大学 東　京 13MU1101052 8 DNF - -

- 67 千 田　順 也 CHIDA, Junya 日本体育大学 青　森 02MU1000778 10 DNF - -

- 109 秋 山　真 一 AKIYAMA, Shinichi 立命館大学 滋　賀 25MU1301446 16 DNF - -

- 116 鈴 木　鳳 隼 SUZUKI, Takatoshi 環太平洋大学 岩　手 03MU0900991 17 DNF - -

- 54 曽 我　隼 秀 SOGA, Hayahide 東海大学 神奈川 14MU1000126 7 DNS - -

- 83 阿 曽　圭 佑 ASO, Keisuke 中京大学 三　重 23MU0801739 11 DNS - -

Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
12'53”

Local

Federation
R-No.Name of Team ＃ Lap Pnt Fin Rank 昇格

    
№41 坂井選手（日本大学）1 回目のポイントにおいてスプリンターレーン不保持により降格 
№85 窪選手（中京大学）2 回目のポイントにおいてスプリンターレーン不保持により降格（2 着） 

№85 窪選手（中京大学）は本来クラス 1 選手のため、№126 原井選手（朝日大学）をクラス 1 昇格とする 

 

    
BBBB 組組組組    

1st 4 4 4 8

10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 18 18 17 17

3rd 16 8 3 18

4th 5 17 13 5

5th 13 15 10 13

1 2 3 4 DNS Total

30 20 10 G DNF Pnt

1 38 岡 本　 　隼 OKAMOTO, Hayato 日本大学 和歌山 30MU0901309 4 5 5 5 1 15 35 9 1 ＊

2 139 鎌 足　拓 弥 KAMATARI, Takuya 朝日大学 岐　阜 24MU1101226 18 3 3 2 8 8 3 2

3 65 風 間　涼 帆 KAZAMA, Ryoho 日本体育大学 福　島 07MU1001173 8 2 5 7 7 1 3

4 130 有 山　誠 昌 ARIYAMA, Takamasa 朝日大学 埼　玉 11MU1000761 17 1 3 3 7 7 2 4

5 40 野 﨑 祐一郎 NOZAKI, Yuichiro 日本大学 宮　崎 45MU1101361 5 1 1 2 2 4 5

6 35 磯 川　勝 裕 ISOKAWA, Katsuhiro 日本大学 東　京 13MU1000924 3 2 2 2 7 6

7 88 森　　 聖 貴 MORI, Kiyotaka 中京大学 滋　賀 25MU1000862 13 1 1 1 5 7

8 14 小 野 健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 1 6 8

9 76 富 川　雄 己 TOMIKAWA, Yuki 新潟大学 新　潟 16MU1101579 10 8 9

- 110 長 南　慶 生 CHONAN, Keiki 立命館大学 京　都 26MU1001133 16 2 DNF 2 2 - -

- 21 草 部　篤 司 KUSAKABE, Atsushi 東京大学 東　京 13MU1301505 2 DNF - -

- 51 森　　 浩 輔 MORI, Kosuke 早稲田大学 神奈川 14MU0901042 6 DNF - -

- 53 石 山　理 亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 神奈川 14MU0901039 7 DNF - -

- 69 山 川　 　遼 YAMAKAWA, Ryo 日本体育大学 埼　玉 11MU1000853 9 DNF - -

- 84 長 尾　康 平 NAGAO, Kouhei 中京大学 愛　知 22MU0801190 11 DNF - -

- 86 高 橋　飛 鳥 TAKAHASI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323 12 DNF - -

- 101 増 田　拓 貴 MASUDA, Hiroki 京都産業大学 大　阪 27MJ1101209 14 DNF - -

- 104 廣 瀬   翔 太 HIROSE, Shota 同志社大学 京　都 26MU1201024 15 DNS - -

Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
12'22”

Local

Federation
R-No.Name of Team ＃ Lap Pnt Fin Rank 昇格

    
    



第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.13 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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CCCC 組組組組    

1st 13 5 5 18

10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 10 11 8 5

3rd 9 17 11 9

4th 17 8 14 14

5th 11 13 9 11

1 2 3 4 DNS Total

30 20 10 G DNF Pnt

1 39 山 本　修 平 YAMOTO, Syuhei 日本大学 東　京 13MU1101284 5 5 5 3 1 13 33 2 1 ＊

2 70 大 木　拓 斗 OKI, Takuto 日本体育大学 福　島 07MJ1101033 8 1 3 1 4 24 8 2

3 138 梶　 　賢 志 KAJI, Satoshi 朝日大学 長　崎 42MJ1101387 18 5 5 5 1 3

4 87 小 玉　 　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 愛　知 22MU1000875 11 3 2 5 5 5 4

5 102 佐 藤　大 我 SAITO, Taiga 京都産業大学 兵　庫 28MU1100801 13 5 5 5 13 5

6 72 加 藤　 　樹 KATO, Itsuki 日本体育大学 大　分 44MJ1100831 9 2 2 4 4 3 6

7 131 木 下　怜 也 KINOSHITA, Reiya 朝日大学 宮　城 04MJ1001147 17 1 2 3 3 7 7

8 77 泰 川 恵多朗 YASUKAWA, Keitaro 新潟大学 新　潟 16MU1300815 10 3 3 3 14 8

9 111 北 野　龍 人 KITANO, Ryuto 立命館大学 富　山 18MJ1100996 14 1 1 2 2 4 9

10 117 森　 　成 良 MORI, Seira 環太平洋大学 香　川 36MU1101299 16 6 10

11 33 緑 川　裕 也 MIDORIKAWA, Yuya 日本大学 福　島 07MU1000990 3 9 11

12 16 畑　　 頌 聡 HATA, Tsugutosi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 2 10 12

13 56 平 尾　幸 秀 HIRAO, Yukihide 東海大学 神奈川 14MU1301539 6 11 13

14 36 黒 滝　大 翔 KUROTAKI, Taisho 日本大学 福　島 07MJ1000987 4 12 14

- 15 早 川　智 司 HAYAKAWA, Satoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301182 1 DNF - -

- 89 大 谷　幸 矢 OTANI, Yukiya 中京大学 熊　本 43MJ1001792 12 DNF - -

- 113 石 橋 健三朗 ISHIBASHI, Kenzaburo 立命館大学 広　島 34MU1100564 15 DNF - -

- 62 甲 斐　将 裕 KAI, Masahiro 日本体育大学 神奈川 14MU1100725 7 DNS - -

Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
12'21”

Local

Federation
R-No.Name of Team ＃ Lap Pnt Fin Rank 昇格

    
    

１８１８１８１８....男子ポイントレースクラス男子ポイントレースクラス男子ポイントレースクラス男子ポイントレースクラス 1111（（（（15km15km15km15km））））（（（（TRSTRSTRSTRS＃＃＃＃2222））））    結果結果結果結果（訂正版）（訂正版）（訂正版）（訂正版）    

    
1st 9 18 14 14 7 14

10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 14 12 18 23 14 7

3rd 23 2 3 7 23 23

4th 11 10 10 18 18 18

5th 7 1 23 12 12 12

1 2 3 4 5 6 DNS Total

50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 66 小 林　泰 正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 群　馬 10MU1000642 14 3 5 5 3 5 21 21 1 1

2 100 安 田　京 介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 18 5 3 1 1 1 11 11 4 2

3 42 新 村 　　穣 SHINMURA, Minori 法政大学 神奈川 14MU0901201 7 2 5 3 10 10 2 3

4 135 渡 邊 翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 岐　阜 24MU1000950 23 2 3 2 2 9 9 3 4

5 61 松 本　耀 介 MATSUMOTO, Yosuke 日本体育大学 兵　庫 28MU0800661 12 3 3 3 5 5

6 50 佐々木 勇 輔 SASAKI, Yusuke 早稲田大学 埼　玉 11MU0800795 10 1 1 2 2 6 6

7 3 吉 川　希 望 YOSHIKAWA, Kibou 順天堂大学 石　川 19MU0900877 2 2 2 2 7 7

- 44 植 原　琢 也 UEHARA, Takuya 法政大学 埼　玉 11MU1000767 9 5 DNF 5 5 - -

- 7 海老本 拓 也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 広　島 34MJ1000712 3 2 DNF 2 2 - -

- 60 河 内　一 晟 KOCHI, Issei 日本体育大学 広　島 34MU0800871 11 1 DNF 1 1 - -

- 1 村 上　哲 也 MURAKAMI, Tetsuya 順天堂大学 香　川 36MU0801339 1 DNF - -

- 24 久保田 元 気 KUBOTA, Genki 日本大学 福　島 07MU0800904 5 DNF - -

- 30 吉 田　悠 人 YOSHIDA, Yuto 日本大学 栃　木 09MU1001560 6 DNF - -

- 63 山 内　厚 二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 埼　玉 11MU0801387 13 DNF - -

- 68 深 沢 　　拓 FUKASAWA, Taku 日本体育大学 山　梨 15MJ1001030 15 DNF - -

- 95 谷 口　武 史 TANIGUCHI, Takeshi 京都産業大学 広　島 34MU0900520 16 DNF - -

- 98 間 瀬　勇 毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 17 DNF - -

- 107 河 賀　雄 大 KAGA, Yudai 立命館大学 広　島 34MU0800639 19 DNF - -

- 108 廣 瀬　元 輝 HIROSE, Haruki 立命館大学 福　井 20MU0901268 20 DNF - -

- 122 矢 野　智 哉 YANO, Tomoya 朝日大学 岐　阜 24MU0800698 21 DNF - -

- 23 我 妻　優 弥 AZUMA, Yuya 日本大学 福　島 07MU0800902 4 DNS - -

- 133 相 馬　義 宗 SOMA, Yoshimune 朝日大学 岐　阜 24MU1000943 22 DNS - -

- 43 寺 崎　浩 平 TERASAKI, Kohei 法政大学 福　井 20MU0900707 8 DNS - -

RankRank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム

18'09”

Local

Federation
R-No.Name of Team ＃ Lap Pnt Fin

 
    

    



第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.14 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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修善寺カップ女子オムニアム修善寺カップ女子オムニアム修善寺カップ女子オムニアム修善寺カップ女子オムニアム    第第第第 1 日目日目日目日目    トラック種目終了時点トラック種目終了時点トラック種目終了時点トラック種目終了時点    結果結果結果結果    

 
Rank No. 氏名 Name Team 200mFT 500m TT IP Point R Road R Total

1
314

梶 原　悠 未 KAZIHARA, Yumi 筑波大学附属坂戸高等学校 2 2 1 1 6

2 311
江 藤 里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学 3 3 2 2 10

3 308
齋 藤　 　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 1 1 3 7 12

4 306
合 田 祐美子 GODA, Yumiko 早稲田大学 8 10 4 4 26

5 310
宮 田　菜 摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 10 7 5 9 31

6 307
中 嶋　綺 砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 7 9 7 10 33

7 312
中 村　友 香 NAKAMURA, Yuka 鹿屋体育大学 9 12 6 6 33

8 309
谷　  伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 11 11 9 8 39

9 301 清 水　知 美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 4 8 8 DNF ＿
 

＊ IP の順位は、2kmIP ならびに 3kmIP に参加した選手の平均速度をもとに順位をつけています 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.15 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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１９．男子オープンロードレース（１９．男子オープンロードレース（１９．男子オープンロードレース（１９．男子オープンロードレース（50km）クラス）クラス）クラス）クラス 3（（（（RCS＃＃＃＃2））））    結果結果結果結果 
 
Placing Body-No. Name Name Univ. Local F. R-No. Time Difference km/h 昇格昇格昇格昇格

1 232 谷口　　光輝 TANIGUCHI, Koki 朝日大学 東　京 13MJ1101051 1:28:50 0:00:00 33.77 ＊

2 194 大浦　　尭 OURA, Gyo 日本大学 富　山 18MJ1101000 1:28'50'' 0:00'00'' 33.77 ＊

3 175 杉野　　元基 SUGINO, Genki 駒澤大学 愛　知 22MU1101009 1:28'54'' 0:00'04'' 33.75 ＊

4 231 高橋　　弘樹 TAKAHASHI, Hiroki 朝日大学 宮　城 04MU1101136 1:28'54'' 0:00'04'' 33.75 ＊

5 226 雨宮　　耕基 AMEMIYA, Yuki 山梨学院大学 山　梨 15MU1101155 1:29'00'' 0:00'10'' 33.71 ＊

6 235 西原　　祐太 NISHIHARA, Yuta 中京大学 熊　本 43MU1101162 1:29'05'' 0:00'15'' 33.68 ＊

7 233 阿久澤　　裕司 AKUZAWA, Yuji 朝日大学 群　馬 10MU0900735 1:29'11'' 0:00'21'' 33.64

8 262 高橋　　裕司 TAKAHASHI, Yuji 環太平洋大学 兵　庫 13MU1101049 1:29'12'' 0:00'22'' 33.63

9 253 岩井　　和也 IWAI, Kazuya 大阪産業大学 京　都 26MU1000616 1:29'16'' 0:00'26'' 33.61

10 180 安原　　大生 YASUHARA, Taisei 中央大学 奈　良 29MU1000603 1:29'19'' 0:00'29'' 33.59

11 192 花立　　優希 HANADATE, Yuki 日本大学 岩　手 03MJ1000698 1:29'23'' 0:00'33'' 33.56

12 181 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takesi 中央大学 福　島 07MU1101031 1:31'25'' 0:02'35'' 32.82

13 263 谷　　順成 TANI, Jyunsei 関西大学 岐　阜 24MU1400374 1:31'26'' 0:02'36'' 32.81

14 202 関谷　　聡 SEKIYA, Satosi 立教大学 埼　玉 11MU1000052 1:33'15'' 0:04'25'' 32.17

15 246 秋山　　真一 AKIYAMA, Shinichi 立命館大学 滋　賀 25MU1301446 1:33'18'' 0:04'28'' 32.15

16 229 新城　　雄一朗 SINJO, Yuichiro 朝日大学 沖　縄 47MU0901288 1:33'31'' 0:04'41'' 32.08

17 255 浅井　　海成 ASAI, Kaisei 大阪府立大学 大　阪 27MU1300082 1:33'45'' 0:04'55'' 32.00

18 244 住谷　　拓夢 SUMITANI, Takumu 立命館大学 京　都 26MJ1100724 1:33'46'' 0:04'56'' 31.99

19 209 黒木　　駿太 KUROKI, Syunta 東海大学 東　京 13MU1000718 1:33'46'' 0:04'56'' 31.99

20 169 加藤　　智信 KATO, Tomonobu 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201157 1:33'46'' 0:04'56'' 31.99

21 208 尾倉　　史俊 OGURA, Fumitoshi 東海大学 神奈川 14MU1201645 1:33'47'' 0:04'57'' 31.99

22 161 清水　　優 SHIMIZU, Yu 北海道大学 北海道 01MB1301924 1:34'05'' 0:05'15'' 31.89

23 258 芦田　　紘平 ASHIDA, Kohei 大阪府立大学 大　阪 27MU1201816 1:34'17'' 0:05'27'' 31.82

24 205 八田　　衛 HATA.Mamoru 早稲田大学 鳥　取 31MU1101194 1:35'35'' 0:06'45'' 31.39

25 165 海老本　　拓也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 広　島 34MU1000712 1:35'46'' 0:06'56'' 31.33

26 195 加藤　　雅之 KATO, Masayuki 法政大学 神奈川 14MU1101084 1:38'46'' 0:09'56'' 30.37

27 204 中井　　琢 NAKAI.Taku 早稲田大学 宮　城 04MU1101134 － － －

28 163 清涼　　琢己 SEIRYO, Takumi 東北学院大学 鳥　取 31MJ1101195 － － －

29 178 小林　　直貴 KOBAYASHI, Naoki 成蹊大学 東　京 13MU1201605 － － －

30 217 泰川　　恵多朗 YASUKAWA, Keitaro 新潟大学 新　潟 16MU1300815 － － －

31 211 青木　　太郎 AOKI, Taro 東海大学 神奈川 14MJ1400573 － － －

32 252 西沢　　流 NISHIZAWA, Ryu 大阪産業大学 京　都 26MU1000517 － － －

33 239 須々田　　匠 SUSUTA, Takumi 京都大学 京　都 26ME1001225 － － －

34 206 井上　　渓太 INOUE.Keita 早稲田大学 東　京 13MU1400430 － － －

35 179 矢野　　勝也 YANO, Katsuya 成蹊大学 東　京 13MU1301644 － － －  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.16 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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２０．女子オープンロードレース２０．女子オープンロードレース２０．女子オープンロードレース２０．女子オープンロードレース(40km)(修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ)    結果結果結果結果 
 
Placing Body-No. Name Name Univ. Local F. R-No. Time Difference km/h

1 314 梶原　　悠未 KAZIHARA, Yumi 筑波大学附属坂戸高等学校 埼　玉 11FJ1301061 1:21'55'' 29.30

2 306 合田　　祐美子 GODA, Yumiko 早稲田大学 岡　山 33FU0900635 1:21'56'' 0:00'01'' 29.29

3 308 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 1:22'13'' 0:00'18'' 29.19

4 305 樫木　　祥子 KASHIKI, Shoko 駒澤大学 東　京 13FU1201405 1:22'20'' 0:00'25'' 29.15

5 313 針谷　　千紗子 HARIGAI, Chisako Live GARDEN Bici Stelle 栃　木 09FE0500243 1:22'28'' 0:00'33'' 29.10

6 309 谷　　伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FJ1100743 1:24'40'' 0:02'45'' 28.35

7 312 中村　　友香 NAKAMURA, Yuka 鹿屋体育大学 奈　良 29FU0900754 1:31'29'' 0:09'34'' 26.23

8 311 江藤　　里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学 大　分 44FU1000807 1:34'02'' 0:12'07'' 25.52

9 310 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 1:34'58'' 0:13'03'' 25.27

10 301 清水　　知美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青  森 02FM1400678 － － －  
№308 齋藤選手（日本体育大学）、№309 谷選手はゼッケンつけ間違いのため各々4,000 円の罰金を科す 

 
第第第第 16 回修善寺カッ回修善寺カッ回修善寺カッ回修善寺カッププププ女子オープントラック女子オープントラック女子オープントラック女子オープントラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    総合成績総合成績総合成績総合成績    

    
Rank No. 氏名 Name Team 200mFT 500m TT IP Point R Road R Total

1
314

梶 原　悠 未 KAZIHARA, Yumi 筑波大学附属坂戸高等学校 2 2 1 1 1 7

2 308
齋 藤　 　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 1 1 3 7 3 15

3 311
江 藤 里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学 3 3 2 2 8 18

4 306
合 田 祐美子 GODA, Yumiko 早稲田大学 8 10 4 4 2 28

5 310
宮 田　菜 摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 10 7 5 9 9 40

6 312
中 村　友 香 NAKAMURA, Yuka 鹿屋体育大学 9 12 6 6 7 40

7 307
中 嶋　綺 砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 7 9 7 10 11 44

8 309
谷　  伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 11 11 9 8 6 45

9 301 清 水　知 美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 4 8 8 DNF 10  
尚、表彰式終了後にゼッケンつけ間違い判明のため、総合順位が変わっております 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    



第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ修善寺カップ    女子オープン女子オープン女子オープン女子オープン    トラックトラックトラックトラック＆＆＆＆ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会ロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ全日本学生ロードレース・カップシリーズ    第２戦第２戦第２戦第２戦    

第１６第１６第１６第１６回回回回    修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会修善寺オープンロードレース大会    

２０１４２０１４２０１４２０１４年度年度年度年度    全日本学生全日本学生全日本学生全日本学生トラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズトラックレースシリーズ    第２第２第２第２戦戦戦戦    
2013 年 5 月 17 日(土）～18 日(日) 静岡県伊豆市大野・日本 CSC 伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ（250m）,5km ｻｰｷｯﾄ 

  主催：日本学生自転車競技連盟  後援： (公財)日本自転車競技連盟 （財）日本サイクルスポーツセンター サイクルメッカ伊豆推進協議会  

協賛：（公財）JKA （社）全国競輪施行者協議会 （一社）日本競輪選手会 (株)日直商会 (株)パールイズミ 富士重工業(株) 

Communiqué No.17 

    
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 
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２３．男子オープンロードレース（２３．男子オープンロードレース（２３．男子オープンロードレース（２３．男子オープンロードレース（100km）クラス）クラス）クラス）クラス 1+2（（（（RCS＃＃＃＃2））））    結果結果結果結果 
 
Placing Body-No. Name Name Univ. Local F. R-No. Time Difference km/h 昇格昇格昇格昇格

1 2 秋田　　拓磨 AKITA, Takuma 朝日大学 福　井 20MU0900704 2:52:54 34.70

2 159 石上　　優大 ISHIGAMI, Masahiro 横浜高校 /EQADS 神奈川 14MJ1100358 2:53'00'' 0:00'06'' 34.68

3 102 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke 日本体育大学 兵　庫 28MU0800661 2:53'04'' 0:00'10'' 34.67

4 70 湊　　諒　　　　　　　　MINATO, Ryo 法政大学 青　森 02MU0900861 2:53'09'' 0:00'15'' 34.65

5 133 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 2:53'11'' 0:00'17'' 34.65 ＊

6 103 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 群　馬 10MU1000642 2:53'14'' 0:00'20'' 34.64

7 10 相本　　祥政 AIMOTO, Yoshimasa 法政大学 山　口 35MU0900424 2:53'17'' 0:00'23'' 34.63

8 3 浦　　佑樹 URA, yuki 東京大学 東　京 13MU1201404 2:53'21'' 0:00'27'' 34.61

9 157 鈴木　　龍 SUZUKI, Ryu SEKIYA 東　京 13MU1101581 2:55'06'' 0:02'12'' 34.27

10 72 島袋　　大地 SHIMABUKURO, Daichi 法政大学 沖　縄 47MU0901440 2:55'13'' 0:02'19'' 34.24

11 86 河津　　賢人 KAWAZU. Kento 明治大学 熊　本 43MU1001768 2:55'26'' 0:02'32'' 34.20

12 129 中井　　路雅 NAKAI, Michimasa 京都産業大学 滋　賀 25MU1000861 2:55'40'' 0:02'46'' 34.16

13 60 片桐　　善也 KATAGIRI, Zenya 日本大学 新　潟 16MU0900417 2:55'54'' 0:03'00'' 34.11

14 4 宮内　　渉 MIYAUCHI, Wataru 環太平洋大学 愛　媛 38MU0900550 2:55'57'' 0:03'03'' 34.10

15 152 馬渡　　伸弥 MAWATARI, Shinya 鹿屋体育大学 東　京 13MU1000720 2:56'01'' 0:03'07'' 34.09

16 8 穂積　　昂佑 HOZUMI, Kosuke 順天堂大学 大　阪 27MU0801677 2:56'03'' 0:03'09'' 34.08

17 128 渡邊　　誉大 WATANABE, Takahiro 京都産業大学 京　都 22MU0900743 2:56'05'' 0:03'11'' 34.07

18 140 河賀　　雄大 KAGA, Yudai 立命館大学 広　島 34MU0800639 2:56'07'' 0:03'13'' 34.07

19 134 志野　　安樹 SHINO, Anjyu 同志社大学 奈　良 29MU1101312 2:56'13'' 0:03'19'' 34.05

20 115 有山　　誠昌 ARIYAMA, Takamasa 朝日大学 埼　玉 11MU1000761 2:56'59'' 0:04'05'' 33.90

21 88 松本　　祐典 MATSUMOTO, Yusuke 明治大学 京　都 26MJ0901297 2:56'59'' 0:04'05'' 33.90

22 21 伊藤　　宏人 ITO, Hiroto 順天堂大学 岐　阜 24MU1001223 2:56'59'' 0:04'05'' 33.90

23 7 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 2:57'04'' 0:04'10'' 33.89

24 158 村上　　喜昭 MURAKAMI, Yoshiaki TOKYO VENTOS 神奈川 13ME0701709 2:57'04'' 0:04'10'' 33.89

25 54 大沼　　尋人 ONUMA, Hiroto 日本大学 福　島 07MU0900825 2:57'04'' 0:04'10'' 33.89

26 78 谷岡　　尚輝 TANIOKA, Naoki 法政大学 高　知 39MU1100951 2:57'04'' 0:04'10'' 33.89

27 121 小玉　　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 愛　知 22MU1000875 2:57'04'' 0:04'10'' 33.89

28 24 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 千　葉 12MU1001877 2:57'04'' 0:04'10'' 33.89

29 67 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 和歌山 30MU1100396 2:57'13'' 0:04'19'' 33.86

30 74 堀川　　裕輝 HORIKAWA, Yuki 法政大学 神奈川 14MU1001106 2:57'15'' 0:04'21'' 33.85

31 5 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 立教大学 埼　玉 11MU0900655 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83

32 57 沼口　　竜馬 NUMAGUCHI, Ryoma 日本大学 宮　崎 45MU1000665 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83

33 107 長塚　　寿生 NAGATSUKA, Toshiki 山梨学院大学 茨　城 08MU1001103 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83

34 20 西尾　　勇人 NISHIO, Hayato 順天堂大学 北海道 01MU0900064 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83

35 19 石原　　裕也 ISHIHARA, Yuya 順天堂大学 千　葉 12MU0900406 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83

36 69 酒向　　俊平 SAKO, Syunpei 法政大学 千　葉 12MU0801213 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83

37 52 大村　　恒平 OMURA, Kohei 日本大学 山　口 35MU0901191 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83

38 156 中村　　龍太郎 NAKAMURA, Ryutaro イナーメ信濃山形 千　葉 12ME0900955 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83

39 123 福島　　健太 FUKUSHIMA, Kenta 京都大学 京　都 26MU1101231 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83

40 15 猿田　　匠 SARUTA, Takumi 東北学院大学 埼　玉 11MJ1001524 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83

41 44 久保田　　元気 KUBOTA, Genki 日本大学 福　島 07MU0800904 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83
42 51 増子　　智大 MASHIKO, Tomohiro 日本大学 福　島 07MU0900821 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83
43 37 神開　　一輝 SHINKAI, Kazuki 中央大学 福　岡 40MU0900100 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83
44 154 早川　　悠樹 HAYAKAWA, Yuki 鹿屋体育大学 栃　木 09MU1200589 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83
45 125 谷口　　武史 TANIGUCHI, Takeshi 京都産業大学 広　島 34MU0900520 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83
46 80 金井　　誠人 KANAI, Masato 明治大学 東　京 13MU0801061 2:57'23'' 0:04'29'' 33.83
47 138 北野　　龍人 KITANO, Ryuto 立命館大学 富　山 18MJ1100996 2:57'53'' 0:04'59'' 33.73
48 1 佐々木　　勇輔 SASAKI, Yusuke 早稲田大学 埼　玉 11MU0800795 2:58'07'' 0:05'13'' 33.69
49 58 吉田　　悠人 YOSHIDA, Yuto 日本大学 栃　木 09MU1001560 2:58'18'' 0:05'24'' 33.65
50 139 廣瀬　　元輝 HIROSE, Haruki 立命館大学 福　井 20MU0901268 2:58'21'' 0:05'27'' 33.64
51 53 大浦　　恭史 OURA, Hisashi 日本大学 富　山 18MU0900658 2:58'53'' 0:05'59'' 33.54
52 47 古川　　卓也 FURUKAWA, Takuya 日本大学 沖　縄 47MU0800774 2:59'38'' 0:06'44'' 33.40

53 63 井手口　　将太 IDEGUCHI, Shota 日本大学 福　岡 40MU1000633 2:59'57" 0:07'03" 33.24
54 108 武久　　弘太　　 TAKEHISA, Kota 信州大学 長　野 17ME1101124 3:00'30'' 0:07'36'' 33.24
55 124 明石　　岳志 AKASHI, Takeshi 京都産業大学 京　都 26MU1200735 3:00'36'' 0:07'42'' 33.22
56 94 金子　　智哉 KANEKO, Tomoya 早稲田大学 神奈川 14MU1301364 3:00'38'' 0:07'44'' 33.22
57 81 市山　　襄 ICHIYAMA, Jo 明治大学 神奈川 14MU0800431 3:01'11'' 0:08'17'' 33.12  

№103 小林選手（日本体育大学）は 8 周回目の登坂時におけるプッシング行為につき警告を与える 


